АДМИНИСТРАЦИЯ АНАСТАСИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКОГО РАЙОНА
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  № 18
02.03.2010г.

с.Анастасиевка

	О внесении изменений в постановление Администрации Анастасиевского сельского поселения от 30.12.2009г. №132

В связи с технической ошибкой
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Анастасиевского сельского поселения от 30.12.2009г. №132 «О создании официального сайта Администрации Анастасиевского сельского поселения» следующее изменение:

1.1. В пункте 3 слова «www.anastasievka.ru» заменить словами «www.anastasievkasp.ru».

2. Внести изменение в Приложение к постановлению Администрации Анастасиевского сельского поселения от 30.12.2009г. №132:

2.1. В пункте 1.5 раздела 1 слова  «www.anastasievka.ru» заменить словами «www.anastasievkasp.ru».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста Администрации Роменскую В.Е.
Глава Анастасиевского

сельского поселения

Андреева Е.А.